

ตารางแสดงงบประมาณปี ๒๕๖๓

1. **ข้อมูลโครงการ**

ประเภทราคาจากก่อสร้างประเภทถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete สายพานคีมือง ท่าอากาศยาน - บำปิ่นคอ

คำบลิหมองผ้อ อำเภอเมืองสรวง จังหวัดร้อยเอ็ด ตายวิธืประกาศราคาอื่เล็กรทรวงนึกรส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว

2. Asphaltic-concrete สาระยานคละเนื้อ ด้านกลเลื่อง - มีน้ำในเนื้อ ด้านกลทวนเนื้อ ด้านเนื้อโครงสร้าง จงหาวิธีรอยขีด
 หมายบนกำแพงของโครงการ อธิบายการรับน้ำหนักของมวลโยนได้ / อธิบายการรับน้ำหนักของมวลโยนได้

3. วงเงินงบประมาณที่เตรียมจัดสรร	2,480,000.00	บาท
----------------------------------	--------------	-----

4. ផ្សារបណ្តុះបណ្តាល

ประโยชน์ของ Asphaltic Concrete สำหรับถนน - บ้านม็อคค่า

อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา 6.00 เมตร ระยะทาง 600 เมตร (หรือพื้นที่ตามแผนการในเอกสาร)

3,600 ଟଙ୍କା.)

5. ราคาผลงานในวณ ณ วันที่ 1๖ กรกฎาคม 2567 เป็นเงิน 2,316,716.58 บาท

6. บัญชีงบประมาณการใช้จ่ายกลาง

6.1 แบบสรุปรายงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 โภเมศ วารุณีษฐ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ผู้รับผลประโยชน์ วงศกาไ้สย ธรรมเนียมการกำหนดราคากกลาง หน่วยงานฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

7.3 กิตติศักดิ์ คำปสิ้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายการราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ผู้โครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจากก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete สายบ้านคูเมือง ตำบลคูเมือง - บ้านโนนค้อ ตำบลหนองฝ้อ อำเภอเมืองสรวง จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด/องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

ลำดับที่	รายละเอียดงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย	X FN	ราคารวม
1	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานถมป่าและขุดต่อ 2.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 3.1.2 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 3.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 3.2.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมใหม่ในที่ชุดสี่เหลี่ยม 0.20 ม. (Pavement in Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม) 5. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	3,600.000	1.77	6,372.00	1.3642	2.41	8,692.68	
2		ลบ.ม.	768.000	223.80	171,878.40	1.3642	305.30	234,476.51	
3		ลบ.ม.	744.000	223.80	166,507.20	1.3642	305.30	227,149.12	
4		ตร.ม.	3,600.000	86.99	313,164.00	1.3642	118.67	427,218.32	

กิตติศักดิ์ คำปลิว

16 กรกฎาคม 2567 12:25:48

แบบฟอร์มรายงานราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ผู้โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete สายบ้านคึมทอง ตำบลคึมทอง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา ฝ่ายวิศวกรรม ค่าวัสดุและค่าขนส่ง

(e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสงขลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสงขลา

ลำดับที่	รายละเอียด	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	5.1 งานโพรไมต์ และแอสฟัลต์ (PRIME COAT & TACK COAT) 5.1.1 งานโพรไมต์แอสฟัลต์โพรไมต์ (PRIME COAT)(พื้นที่บนถนนหรือพื้นที่ลาดชัน) กรณีใช้ยาง EAP 5.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 5.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	3,600.000	30.64	110,304.00	1.3642	41.79	150,476.71	1,182,990.58
6	7. สีสทอร์มพลาสติก เส้นกว้าง 0.10 ม. (3 WEARING COURSE) หนา.....มม. (ASPHALT CONCRETE	ตร.ม.	240.88	867,168.00	328.60	1.3642	328.60	1,182,990.58	53,408.43
7	8. Rumble Strip	เมตร	2,000	3,010.00	6,020.00	1.3642	4,106.24	8,212.48	3,478.71
9	10. ป้ายแบบ 04/2557	ชุด	1,000	2,550.00	2,550.00	1.3642	3,478.71	2,551.05	10,204.21
10	11. ป้ายจราจรแบบ ต.1-ต.27	ชุด	4,000	1,870.00	7,480.00	1.3642	2,551.05	5,306.73	5,306.73
11	12. ป้ายจราจรแบบ ต.77	ชุด	1,000	3,890.00	3,890.00	1.3642	5,306.73	5,306.73	5,306.73

กิตติศักดิ์ คำปสิ่ว

16 กรกฎาคม 2567 12:25:48

แบบฟอร์มรายงานผลการปฏิบัติงานประจำปี 2567

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลร่างโครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 303 สายบ้านนาโพธิ์ - บ้านนาโพธิ์ อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น

(e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย	X FN	ราคาต่อหน่วย
12	13. ป้ายจราจรแบบ ท.75	ชุด	1,000	1,870.00	1,870.00		1,364.2	2,551.05	2,551.05
13	14. ป้ายจราจรแบบ ท.76	ชุด	1,000	1,870.00	1,870.00		1,364.2	2,551.05	2,551.05
					รวมราคากลาง				
					2,316,716.58				

ผู้จัดทำ : คุณสมชาย

16 กรกฎาคม 2567 12:25:48

แบบฟอร์มรายงานการก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete สายบ้านกุ่มเมือง ตำบลกุ่มเมือง - บ้านโนนค้อ ตำบลหนองผือ อำเภอเมืองสรวง จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

ผู้โครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete สายบ้านกุ่มเมือง ตำบลกุ่มเมือง - บ้านโนนค้อ ตำบลหนองผือ อำเภอเมืองสรวง จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

(e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง/ผู้รับผิดชอบโครงการ/ส่วนงานผู้รับผิดชอบโครงการ/องค์การรับทราบ/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ

กรรมการประกวดราคา
(ผู้แทนทางราชการ)

ประธานกรรมการประกวดราคา
(โฆษก)

กรรมการประกวดราคา
(ผู้แทนทางราชการ)

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete สายบ้านคูเมือง ตำบลคูเมือง - บ้านโนนค้อ ตำบลหนองฝือ
อำเภอเมืองสร้าง จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete
สายบ้านคูเมือง ตำบลคูเมือง - บ้านโนนค้อ ตำบลหนองฝือ อำเภอเมืองสร้าง จังหวัดร้อยเอ็ด

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

2 งานดิน (EARTHWORK)

2.1 งานวางป่าและขุดตอ

2.1.1 [2.1(1)]งานวางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEANING AND GRUBBING)

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคาเครื่องจักร (ขนาดเบา) = 1.770 บาท/ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 1.77 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประมวลราคาจากก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete สายบ้านคูเมือง ตำบลคูเมือง - บ้านโนนค้อ ตำบลหนองหือ
อำเภอเมืองสงวน จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete
สายบ้านคูเมือง ตำบลคูเมือง - บ้านโนนค้อ ตำบลหนองหือ อำเภอเมืองสงวน จังหวัดร้อยเอ็ด

รายละเอียดการคำนวณค่างานตามขั้นตอนช่วย

3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)

3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)

3.1.1 [3.1(1.1)]งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)

ค่าวัสดุจากแหล่ง	=	15.000 บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ชุด - ชม)	=	32.990 บาท/ลบ.ม.
ค่าขนส่ง 15.000 กม.	=	56.420 บาท/ลบ.ม.
รวม	=	104.410 บาท/ลบ.ม.
ส่วนยิบตัว 104.410 X 1.60	=	167.056 บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (บดทับ)	=	56.750 บาท/ลบ.ม.
ค่าใช้จายรวม	=	223.806 บาท/ลบ.ม.
ค่างานต้นทุน	=	223.80 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประมวลราคาจากก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete สายบ้านตุ้มเมือง ตำบลตุ้มเมือง - บ้านโนนค้อ ตำบลหนองผือ อำเภอเมืองสงขร จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete สายบ้านตุ้มเมือง ตำบลตุ้มเมือง - บ้านโนนค้อ ตำบลหนองผือ อำเภอเมืองสงขร จังหวัดร้อยเอ็ด

รายละเอียดการคำนวณค่างานตามขั้นตอนช่วย

3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)

3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)

3.1.2 [3.1(1.1)]งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)

ค่าวัสดุจากแหล่ง	=	15.000 บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ชุด - ขน)	=	32.990 บาท/ลบ.ม.
ค่าขนส่ง 15.000 กม.	=	56.420 บาท/ลบ.ม.
รวม	=	104.410 บาท/ลบ.ม.
ส่วนยกตัว 104.410 X 1.60	=	167.056 บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (บดทับ)	=	56.750 บาท/ลบ.ม.
ค่าใช้จายรวม	=	223.806 บาท/ลบ.ม.
ค่างานตามทุน	=	223.80 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประมวลราคางานก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete สายบ้านตุ้มเมือง ตำบลตุ้มเมือง - บ้านโนนค้อ ตำบลหนองผือ อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดยะลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete สายบ้านตุ้มเมือง ตำบลตุ้มเมือง - บ้านโนนค้อ ตำบลหนองผือ อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดยะลา

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)

3.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)

3.2.1 [3.2(5)]งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling)
(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ขุดลึกเฉลี่ย 20 ซม.)	=	36.530 บาท/ตร.ม.
หน่วยน้ำหนักแห่งสูงสุดของวัสดุชั้นพื้นทางที่ขุด (d)	=	1.900 ตัน/ลบ.ม.
ปริมาณยางแอสฟัลต์(โดยน้ำหนัก) = 0.000 % x d x 0.20 (ถ้ามี)	=	0.000 ตัน/ตร.ม.
ค่ายาง AC (รวมค่าขนส่ง) (ถ้ามี)	=	0.000 บาท/ตัน
ค่ายาง AC	=	0.000 บาท/ตร.ม.
ปริมาณปูนซีเมนต์ (โดยน้ำหนัก) = 4.500 % x d x 0.20	=	0.017 ตัน/ตร.ม.
ค่าปูนซีเมนต์ชนิด Bulk (รวมค่าขนส่ง)	=	2,398.950 บาท/ตัน
ค่าปูนซีเมนต์	=	40.782 บาท/ตร.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ค่าเฉลี่ยสูงสุด ลูกวิ่ง) x 0.20 (ความหนา)	=	9.678 บาท/ตร.ม.
ค่างานต้นทุน = 36.53 + 0.00 + 40.78 + 9.67	=	86.99 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete สายบ้านตุ้มเมือง ตำบลตุ้มเมือง - บ้านโนนค้อ ตำบลหนองฝือ
อำเภอเมืองสงขล จังหวัดตรัง
สายบ้านตุ้มเมือง ตำบลตุ้มเมือง - บ้านโนนค้อ ตำบลหนองฝือ อำเภอเมืองสงขล จังหวัดตรัง

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

5 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)

5.1 งานโพรมัลต์ และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)

5.1.1 [4.1(1)]งานลาดแอสฟัลต์โพรมัลต์ (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP

ค่ายาง EAP (จากตารางที่ 1) 0.8 X (28,721.860 บาท/ตัน) /1,000	=	22.977 บาท/ตร.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (งบราดยางโพรมัลต์)	=	7.670 บาท/ตร.ม.
ค่าใช้จ่ายรวม = 22.977 + 7.670	=	30.647 บาท/ตร.ม.
ค่างานต้นทุน	=	30.64 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete สายบ้านคูเมือง ตำบลคูเมือง - บ้านโนนค้อ ตำบลหนองผือ อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete สายบ้านคูเมือง ตำบลคูเมือง - บ้านโนนค้อ ตำบลหนองผือ อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดร้อยเอ็ด

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

5 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)

5.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)

5.2.1 [4.4(4)] งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4.000 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)

ความหนา 4.000 ซม.	
ปริมาณงาน ASPHALT CONCRETE ทั้งโครงการ	= 10,000.000 ต้น
ค่าขนส่งอุปกรณ์ 80 ต้น 100.000 กม. (ไม่เกิน 300 กม.) 163.870 บาท/ต้น	= 1.951 บาท/ต้น
ค่าติดตั้งเครื่องผสม : 250,000 / 10,000.000	= 25.000 บาท/ต้น
(กรณีที่มีปริมาณงาน ASPHALT CONCRETE ทั้งโครงการ น้อยกว่า 10,000 ต้น ให้ใช้ปริมาณ ASPHALT CONCRETE	= 10,000 ต้นในการคำนวณค่าติดตั้งเครื่องผสม)
ค่ายาง AC (จากตารางที่ 2) 5.200 % = 0.052 ต้น @ 27,621.860 บาท/ต้น	= 1,436.336 บาท/ต้น
ค่าหินผสมแอสฟัลต์ 0.74 ลบ.ม. @ 690.630 บาท/ลบ.ม.	= 511.066 บาท/ต้น
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อม (ค่าผสมวัสดุแอสฟัลต์คอนกรีต)	= 415.560 บาท/ต้น
ค่าขนส่ง 1.000 กม. (ปกติใช้ L/4)	= 4.580 บาท/ต้น
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อม (งานปูลาดและบดทับ ผิว AC หนา 5 ซม.บนผิวแอสฟัลต์ บatching/ตร.ม. × 0.900 (ตัวแปร) × 10.410 ตร.ม./ต้น)	= 113.083 บาท/ต้น
ค่าใช้จายรวม	= 2,507.576 บาท/ต้น
ค่างานต้นทุน = 2,507.57 / 10.41	= 240.88 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete สายบ้านคูเมือง ตำบลคูเมือง - บ้านโนนคอ ตำบลหนองฝือ
อำเภอเมืองสรวง จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete
สายบ้านคูเมือง ตำบลคูเมือง - บ้านโนนคอ ตำบลหนองฝือ อำเภอเมืองสรวง จังหวัดร้อยเอ็ด

รายละเอียดการคำนวณต้นทุนต่อหน่วย

7 สีเพอร์โฟมพลาสติก เสริมกว้าง 0.10 ม. (3 เส้น)

ค่างานต้นทุ่น

= 290.00 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประกวดราคาก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete สายบ้านคูเมือง ตำบลคูเมือง - บ้านโนนคอ ตำบลหนองฝือ
อำเภอเมืองสรวง จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete
สายบ้านคูเมือง ตำบลคูเมือง - บ้านโนนคอ ตำบลหนองฝือ อำเภอเมืองสรวง จังหวัดร้อยเอ็ด

รายละเอียดการคำนวณต้นทุนต่อหน่วย

8 Rumble Strip

ค่างานต้นทุน = 3,010.00 บาท/แห่ง

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete สายบ้านคูเมือง ตำบลหนองฝือ
อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete
สายบ้านคูเมือง ตำบลคูเมือง - บ้านโนนค้อ ตำบลหนองฝือ อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดร้อยเอ็ด

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

10 ป้ายแบบ 04/2557

ค่างานต้นทุน = 2,550.00 บาท/ชุด

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete สายบ้านตุ้มเมือง ตำบลหนองผือ
อำเภอเมืองสรวง จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete
สายบ้านตุ้มเมือง ตำบลตุ้มเมือง - บ้านโนนค้อ ตำบลหนองผือ อำเภอเมืองสรวง จังหวัดร้อยเอ็ด

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุ่นต่อหน่วย

11 ป้ายจราจรแบบ ต.1-ต.27

ค่างานต้นทุ่น

= 1,870.00 บาท/ชุด

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete สายบ้านคูเมือง ตำบลคูเมือง - บ้านโนนค้อ ตำบลหนองฝือ
อำเภอเมืองสงขร จังหวัตรอยแอ็ด ดวยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete
สายบ้านคูเมือง ตำบลคูเมือง - บ้านโนนค้อ ตำบลหนองฝือ อำเภอเมืองสงขร จังหวัตรอยแอ็ด

รายละเอียดการคำนวณงานต้นทุนต่อหน่วย

12 ป้ายจราจรแบบ ต.77

ค่างานต้นทุน

= 3,890.00 บาท/ชุด

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete สายบ้านตุ้มเมือง ตำบลหนองฝือ
อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete
สายบ้านตุ้มเมือง ตำบลตุ้มเมือง - บ้านโนนค้อ ตำบลหนองฝือ อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดร้อยเอ็ด

รายละเอียดการคำนวณค่างานต่อหน่วย

13 ป้ายจราจรแบบ ต.75

ค่างานต้นทุน

= 1,870.00 บาท/ชุด

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete สายบ้านคูเมือง ตำบลหนองฝือ
อำเภอเมืองสงขร จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete
สายบ้านคูเมือง ตำบลคูเมือง - บ้านโนนค้อ ตำบลหนองฝือ อำเภอเมืองสงขร จังหวัดร้อยเอ็ด

รายละเอียดการคำนวณงานต้นทุนต่อหน่วย

14 ป้ายจราจรแบบ ต.76

ค่างานต้นทุน

= 1,870.00 บาท/ชุด

กิตติศักดิ์ คำปสิ่ว

16 กรกฎาคม 2567 12:25:54

๑